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Møte mellom styret i Storstøllie Vel og 
Eivind Akervold fra Storstølknatten AS 

 
Tid (dato, fra kl til kl): 2. jan 09 Sted: Storstøllie, Nord-Aurdal 

Innkalt av: Rune Jensen 

Ordstyrer: Rune Jensen Referent: Rune Jensen 

Deltakere: Geir Kristoffersen, Torstein Berntsen og Eivind Akervold 
 

Sak Diskusjon og Konklusjon 

1. Generelt  Hensikten med dette møtet mellom styret i Storstøllie Vel og Eivind Akervold 
(Storstølknatten) var å øke styrets generelle kunnskap om forhold vedrørende 
hyttefeltet samt å ta opp saker som styret mener må sees nærmere på.   

Eivind Akervold (EA) orienterte først generelt om de viktigste aktørers rolle ifm 
utbyggingen av Storstøllie: 

• Storstølknatten AS: Det utbyggingsselskapet som har vært ansvarlig for 
planlegging og utvikling av Storstøllie som hyttefelt. 

•  Fjellendin AS: Infrastrukturselskap som har vært ansvarlig for utbygging av vann 
og kloakk. 

Entreprenører som er benyttet:  

• Kroon Maskin v/Harald Hagaseth, tlf 91390876: Bygging av vei, vann og avløp.  
De har også lagt ledningsnett og koblingsbokser for TV og Internett. 

• Eidsiva: Tjenester og "pakker" for TV og Internett, v/Erling Aronsveen, tlf  
62561000, E-mail: mailto:erling.aronsveen@eidsiva.net  
Feilmelding og andre henvendelser v/ Eidsiva, tlf 03370 

• Valdres Energiverk: Leverandør av elektrisitet, tlf 61366000. 

2. Vei og 

vedlike-

holds-

utgifter 

Styret er bekymret for eventuelt tidlige vedlikeholdskostnader for veinettet som følge 
av utbygging av nye tomter med tilhørende massetransport ut og inn av vellet.  

I følge EA er veinettet i den tilstand det skal være sett fra utbyggers side. Dette er 
konstatert gjennom ferdigbefaring mellom utbygger og Kroon maskin (entreprenør 
for vei, vann og kloakk) hvor representant fra kommunen også deltok. Endelig 
ferdigrapport er ikke i styrets eie. EA oversender denne.   

Det er trolig skader på vei med mer som følge av utbyggingen som har foregått sist 
høst. Styret vil foreta en befaring til sommeren for å bringe status for hele veinettet på 
det rene. Vellet er fra dd ansvarlig for vedlikeholdsutgifter med mindre veiene er 
påført skade/stor slitasje ifm utbygging. 

Det er enighet om at det er et felles ansvar at utbygger og vellet skal påtale skader og 
større slitasje på veier som følge av anleggsvirksomhet. Entreprenør og den som 
bygger må holdes ansvarlig for at evt skader bringes i orden.   

Konklusjon: Styret fortar befaring etter snøen er gått og sammenholder faktisk 
tilstand med rapport fra ferdigbefaring. Uregelmessigheter som ikke har oppstått som 
følge av naturlig slitasje vil bli påtalt.  
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Sak Diskusjon og Konklusjon 

3. Vann Styret har mottatt flere rapporter på lavt vanntrykk og uforholdmessig mye luft i 
rørene etter at vannet har vært borte. Lavt trykk synes å være mest fremtredende for 
de hyttene som ligger høyest.   

Akervold redegjorde for historikk og fakta vedrørende vanntilførsel. Storstølknatten 
AS hadde ansvaret for å bygge ut ledningsnettet i Storstøllie. Vann til Storstøllie 
leveres av Freningen vannverk. Deler av ledningsnettet opp til Storstøllie tåler mindre 
trykk enn det som ligger i hyttefeltet. Kommunen eier og er ansvarlig for 
hovedvannledningen. Vellet er ansvarlig for forgreingsnettet fra hovedvannledningen 
til tomtegrensene. 

Konklusjon: EA vil besørge trykktesting for enkelte hytter. Han vil i tillegg vurdere 
anskaffelse av tilbakefallsventiler, herunder plassering av disse for å minimere 
problemene etter evt vannutkoblinger.    

4. Signal-

anlegg for 

TV og 

Internett 

Styret har fått tilbakemeldinger på at det er store problemer med Internett 
forbindelsen i feltet. Bredbånd virker ikke etter intensjonen. EA vil ta dette opp med 
Eidsiva som leverer både TV og Internett.  

Det er tidligere meldt om problemer med TV og antall kanaler. Dette synes nå å være 
brakt i orden. Etter det styret kjenner til var det for en tid tilbake innbrudd på stedet 
parabolanlegget er plassert. 

Konklusjon: EA vil sørge for at manglende internettforbindelse blir tatt opp med 
Eidsiva.   

5. Skiløyper EA har foretatt tilrettelegging av skiløyper til og gjennom Storstøllie. Løypen 
gjennom Storstøllie i øst ned mot Storstølvannet er ikke ferdig uthogget. Imidlertid 
skal det være mulig å kjøre opp skiløype med scooter gjennom feltet når det kommer 
mer snø. Ved årsskiftet var det ikke tilstrekkelig snø. Det samme gjelder uthogd løype 
mellom riggplassen til Kroon og Freningen-løypa (går på vestsiden av veien til øvre 
Storstøllie). 

Konklusjon: EA vil fullføre tilrettelegging av skiløype gjennom Storstøllie mot 
”Trefallsbakken” sørøst for Storstøllie. Han vil i tillegg forhøre seg med Løypelaget 
om de kan kjøre løype med det første.  

6. Av-

slutning 

Styret takker Eivind for et konstruktivt og informativt møte og imøteser 
tilbakemeldinger på de forhold som er nevnt ovenfor. 

 

Observatører:  

Sted og dato: Oslo, 11. jan 09. Signatur: Rune Jensen (sign) 

 


